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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prova 14 Fem., 100m Estils Open
14/12/2024 - 17:10 Resultats
CIR 1:06.53 DANCKWARDT-LILLIESTROM, Fanny SWE Terrassa - 10 15/1/2017
CR 1:10.31 MENDES GRILO, Ana Paula NMIJAS Badia del Vallès 28/11/2009

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Open

1. GARCÍA SÁNCHEZ, Mireia 81 C.E. Mediterrani 1:07.90 844 844,00 844,00
Record Estatal Master

2. GARCIA MONTOLIO, Marian 94 C.N. Terrassa 1:23.86 414 414,00 414,00
3. CALDUCH PRAT, Monica 74 C.E. Mediterrani 1:25.54 481 481,00 -
4. SANCHEZ CASTRO, Judit 82 C.N. Mataró 1:26.93 402 402,00 402,00
5. DELGADO MARTINEZ, Maite 77 GEiEG 1:28.58 406 406,00 406,00
6. JOAQUIN SÁNCHEZ, Lidia 91 C.N. Prat Llobregat 1:31.94 314 314,00 -
7. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 1:32.08 338 338,00 338,00
8. ROJO PEDRAJAS, Sandra 74 C.N. Prat Llobregat 1:35.56 345 345,00 345,00
9. LAREQUI MAZA, Alejandra 83 Marnaton 1:36.14 297 297,00 297,00

10. NEVES DA CUNHA, Liliana Sofia 85 C.N. Sant Just 1:37.02 276 276,00 276,00
11. ALCON VAL, Teresa 59 Club Nagi 2:00.07 250 250,00 250,00
12. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 2:09.81 223 223,00 223,00

30+

1. GARCIA MONTOLIO, Marian 94 C.N. Terrassa 1:23.86 414 414,00 414,00
2. JOAQUIN SÁNCHEZ, Lidia 91 C.N. Prat Llobregat 1:31.94 314 314,00 -

35+

1. NEVES DA CUNHA, Liliana Sofia 85 C.N. Sant Just 1:37.02 276 276,00 276,00

40+

1. GARCÍA SÁNCHEZ, Mireia 81 C.E. Mediterrani 1:07.90 844 844,00 844,00
Record Estatal Master

2. SANCHEZ CASTRO, Judit 82 C.N. Mataró 1:26.93 402 402,00 402,00
3. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 1:32.08 338 338,00 338,00
4. LAREQUI MAZA, Alejandra 83 Marnaton 1:36.14 297 297,00 297,00

45+

1. DELGADO MARTINEZ, Maite 77 GEiEG 1:28.58 406 406,00 406,00

50+

1. CALDUCH PRAT, Monica 74 C.E. Mediterrani 1:25.54 481 481,00 -
2. ROJO PEDRAJAS, Sandra 74 C.N. Prat Llobregat 1:35.56 345 345,00 345,00

65+

1. ALCON VAL, Teresa 59 Club Nagi 2:00.07 250 250,00 250,00
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prova 14, Fem., 100m Estils

70+

1. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 2:09.81 223 223,00 223,00

Class Punts T. Catalana Màster

1. GARCÍA SÁNCHEZ, Mireia 81 C.E. Mediterrani 1:07.90 844 844,00 844,00
Record Estatal Master

2. CALDUCH PRAT, Monica 74 C.E. Mediterrani 1:25.54 481 481,00 -
3. GARCIA MONTOLIO, Marian 94 C.N. Terrassa 1:23.86 414 414,00 414,00
4. DELGADO MARTINEZ, Maite 77 GEiEG 1:28.58 406 406,00 406,00
5. SANCHEZ CASTRO, Judit 82 C.N. Mataró 1:26.93 402 402,00 402,00
6. ROJO PEDRAJAS, Sandra 74 C.N. Prat Llobregat 1:35.56 345 345,00 345,00
7. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 1:32.08 338 338,00 338,00
8. JOAQUIN SÁNCHEZ, Lidia 91 C.N. Prat Llobregat 1:31.94 314 314,00 -
9. LAREQUI MAZA, Alejandra 83 Marnaton 1:36.14 297 297,00 297,00

10. NEVES DA CUNHA, Liliana Sofia 85 C.N. Sant Just 1:37.02 276 276,00 276,00
11. ALCON VAL, Teresa 59 Club Nagi 2:00.07 250 250,00 250,00
12. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 2:09.81 223 223,00 223,00


